
 
 

ZARZĄDZENIE NR 673/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.500,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 93.986.753,78 zł, 

2) plan wydatków wynosi 129.250.823,72 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11160



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 673/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 14 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 292,00 265,00 20 557,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 037,38 0,00 317 037,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

40 000,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 497 427,57 15,00 497 442,57 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

13 687,00 103,00 13 790,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 687,00 103,00 13 790,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 888,00 1 148,00 19 036,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 888,00 1 148,00 13 036,00 

 85216  Zasiłki stałe 164 666,00 -1 236,00 163 430,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

162 466,00 -1 236,00 161 230,00 

855   Rodzina 3 227 804,80 46 551,00 3 274 355,80 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 700,00 6 071,00 28 771,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 700,00 6 071,00 28 771,00 

 85595  Pozostała działalność 211 645,00 40 480,00 252 125,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

211 645,00 40 480,00 252 125,00 

Razem: 93 939 922,78 46 831,00 93 986 753,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11160



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 673/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 14 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 441 034,29 2 500,00 11 443 534,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 208 358,04 2 500,00 8 210 858,04 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 005 326,00 -500,00 1 004 826,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 187 157,04 3 000,00 7 190 157,04 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 780 543,00 0,00 1 780 543,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 213 734,00 -1 000,00 212 734,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 4 900,00 1 000,00 5 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 492,00 265,00 30 757,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 265,00 265,00 
758   Różne rozliczenia 2 285 357,12 -2 500,00 2 282 857,12 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 298 689,00 -2 500,00 296 189,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 298 689,00 -2 500,00 296 189,00 
801   Oświata i wychowanie 29 435 718,77 0,00 29 435 718,77 

 80101  Szkoły podstawowe 12 182 810,00 10 000,00 12 192 810,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 9 263 329,00 10 000,00 9 273 329,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 053 706,00 -10 000,00 1 043 706,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 968 904,00 -10 000,00 958 904,00 
852   Pomoc społeczna 3 208 130,57 15,00 3 208 145,57 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 687,00 103,00 15 790,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 687,00 103,00 15 790,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 458,00 -1 852,00 92 606,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 82 058,00 -1 852,00 80 206,00 

 85216  Zasiłki stałe 185 166,00 -1 236,00 183 930,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 182 966,00 -1 236,00 181 730,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 632 410,00 1 914,00 1 634 324,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 185 310,00 4 914,00 190 224,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 443 100,00 -3 000,00 1 440 100,00 

 85295  Pozostała działalność 805 805,57 1 086,00 806 891,57 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 296 363,59 985,00 297 348,59 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 461 642,00 101,00 461 743,00 

855   Rodzina 3 579 193,00 46 551,00 3 625 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11160



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 700,00 6 071,00 28 771,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 22 700,00 6 071,00 28 771,00 

 85595  Pozostała działalność 438 906,21 40 480,00 479 386,21 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 392 722,00 35 064,00 427 786,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 123,00 5 416,00 5 539,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 441 071,43 0,00 18 441 071,43 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 362 270,00 2 000,00 5 364 270,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 067 000,00 2 000,00 5 069 000,00 
 90095  Pozostała działalność 7 228 694,80 -2 000,00 7 226 694,80 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 761 528,46 -2 000,00 2 759 528,46 
Razem: 129 203 992,72 46 831,00 129 250 823,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11160



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 673/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 14 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

w złotych 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 109 853,25 109 853,25 109 853,25 91 547,30 18 305,95 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
751 75108 2010 18 184,00 18 184,00 18 184,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 97 793,05 97 793,05 97 793,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 39 330,00 8 560,00 2 232 970,00 0,00 
855 85503 2010 1 131,00 1 131,00 1 131,00 960,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 28 771,00 28 771,00 28 771,00 0,00 0,00 28 771,00 0,00 

RAZEM 2 556 105,30 2 556 105,30 2 556 105,30 144 195,30 26 865,95 2 261 741,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11160


	ZARZĄDZENIE NR 673/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R.


		2023-10-09T09:49:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




